

# P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office: 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020. Tel.: 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN: L74140MH1973PLC016436

Email: phcapitalltd@gmail.com

Date: February 26, 2022

To, **BSE Limited** P J Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 500143

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for dispatch of Notice of Postal Ballot

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copies of Notice published in "Mumbai Lakshadeep" (Marathi) & "The Financial Express" (English) regarding dispatch of Notice of Postal Ballot.

You are requested to take the same on your record.

Thanking You

Yours Faithfully,

For P H CAPITAL LIMITED

**RIKEEN PRADIP** 

DALAL

Rikeen Dalal Director

DIN: 01723446



## P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office: 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,

Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.

Tel.: 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN: L74140MH1973PLC016436

Email: phcapitalltd@gmail.com

# मुंबई लक्षदीप



# शनिवार, दि. २६ फेब्रुवारी २०२२

#### पी.एच. कॅपिटल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः ५डी, काकड हाऊस, ५वा मजला, ए बिंग, सर विञ्चलदास ठाकरसी मार्ग, न्यु मरीन लाईन्स, लिबर्टी सिनेमा समोर, मुंबई-४०००२०. दूर.:०२२-२२०१९४७३/०२२-२२०१९४७७, सीआयएन:एल७४१४०एमएच१९७३पीएलसी०१६४३६, ई-मेल:phcapitalltd@gmail.com,

वेबसाईट:www.phcapital.com

#### टपाल मतदान सूचना

पी.एच. कॅपिटल लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १०८ आणि कलम ११० च्या तरतुर्दीनुसार आणि इतर सर्व लागू तरतुर्दी, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि नियम २२ सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत ०८ एप्रिल २०२० रोजीच्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीच्ये सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, दिनांक १५ जून, २०२० रोजीच्ये सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, दिनांक १८ त्यां १८ जून, २०२० रोजीच्ये सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३१/२०२०, दिनांक १३ त्यां १८ जून, २०२० रोजीच्ये सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३१/२०२०, दिनांक २३ त्यां १८ जुन, २०२१ रोजीच्ये सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ आणि दिनांक ८ डिसेंबर, २०२१ रोजीच्ये सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ रोजीच्यां सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ रोजीच्यां सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ रोजीच्यां सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ (एमसीए परिपत्रके) आणि सेवी परिपत्रकः सेवी/एचओ/सीएफडी/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ त्यां १००० आणि सेवी (लिस्टींग ऑव्लिगेशन्स ऑप्ड डिलेक्टों सर्वाचायर्गेट्स) विनियम, २०१५ (सेवी लिस्टींग रेग्युलेशन्स) द्वारे जारी कायद्यातील तरतुदी, नियम, परिपत्रके आणि त्याअंतर्गत वेळवेळी जारी केलेच्या अधिसूचना, की खालील विषयपत्रिकेच्या वाबी कंपनीच्या सदस्यांनी विचारात घेण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माघ्यमातून अर्थात (रिमोट ई-वोर्टिंग) दिनांक १ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी मतदान करून टपाल मतदानाद्वारे मंजुरीसाठी प्रस्तावित केले आहेत.

सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम ४४ चे पालन करून आणि कायद्याच्या कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुर्दीनुसार तयार केलेल्या नियमांनुसार, कंपनीच्या शुक्रवार, १८ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी (कट-ऑफ तारीख) पर्यंतच्या सर्व भागधारकांना कंपनीने शुक्रवार, २५ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी टपाल मतदान सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. पुढे, एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार, ठरावांवरील मतदान रिमोट ई-व्होटिंगद्वारेच केले जाईल, भागधारकांना कोणताही वेगळा वास्तविक टपाल मतदान फॉर्म पाठविला जाणार नाही.

कृपया लक्षात घ्या की, ज्यांचे ईमेल आयडी रजिस्ट्रार आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधी / डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे नॉदणीकृत आहेत त्यांना टपाल मतदान सूचना मेसर्स बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधीने ईमेलद्वारे पाठवली आहे. कंपनीने ई-व्होटिंग सुविधेकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा प्रदान केली आहे. टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइट <a href="http://www.phcapital.in/postalballot.html">http://www.phcapital.in/postalballot.html</a> वर आणि सीडीएसएलच्या <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> वेबसाइटवर प्रदर्शित केली जाईल आणि बीएसईच्या <a href="https://www.bseindia.com">https://www.bseindia.com</a> वर देखील उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगच्या संपूर्ण सूचना टपाल मतदान सूचनेत नमूद केल्या आहेत. टपाल मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता मंडळाने तपासणीस म्हणून श्री. धीरेंद्र मौर्य, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्य क्र.एफसीएस२२००५ व सीपी क्र.९५९४) आणि मे.धिरेंद्र मौर्य ॲण्ड असोसिएट्सचे मालक, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियक्ती केली आहे.

टपाल मतदानाकरिता रिमोट ई-बोटिंग/बोटिंग सोमवार, २८ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी सकाळी ९:७०वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि मंगळवार, २९ मार्च, २०२२ रोजी सार्य.५:००वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. मंगळवार, २९ मार्च, २०२२ रोजी नंतर झालेले आणि मिळालेले मतदान वैध असणार नाही आणि सदर तारखेच्या आणि वेळेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही.

कायमस्वरूपी ई-मेल पत्थाच्या नोंदणीकरिता : (१) इलेक्ट्रॉनिक पघ्दतीने धारकांकरिता : सदस्यांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे त्यांच्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते (२) वास्तविकपघ्दतीने धारकांकरिता : सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांच्या ईमेल पत्त्याची कंपनीच्या आरटीएकडे investor@bigshareonline.com वर नोंदणी कराबी.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमात्न मतदान करण्याच्या सुविधेवाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) आणि www.evotingindia.com वर हेल्पसेक्शन अंतर्गत उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ ध्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा. विद्युत स्वरूपाने मतदानावावत काही तक्रारी असल्यास श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंडस, ना.म. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पुर्व), मुंबई-४०००१३ यांना दूर.क ::+९१-२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क करावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा.

टपाल मतदानाचे निकाल गुरुवार, ३१ मार्च, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजला कळवले जातील, कंपनीच्या वेबसाइट <u>http://www.phcapital.in</u> आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाइट वर असतील.

मंडळाच्या आदेशान्वये पी.एच. कॅपिटल लिमिटेडकरिता सही/-नविन चतुर्वेदी संचालक

दिनांक: २६ फेब्रुवारी, २०२२

ठिकाण: मुंबई

डीआयएन:००००४७४५



### P. H. CAPITAL LTD.

Regd. Office: 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg,

Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.

Tel.: 022-2201 9473 / 022-2201 9417 • CIN: L74140MH1973PLC016436

Email: phcapitalltd@gmail.com

SATURDAY, FEBRUARY 26, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

16

FINANCIAL EXPRESS

#### P.H. CAPITAL LIMITED

(CIN: L74140MH1973PLC016436)

Registered Office: 5D, Kakad House, 5th Floor, 'A' Wing, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Opp. Liberty Cinema, New Marine Lines, Mumbai - 400020.

Phone: 022-22019473 / 022-22019417 E-mail Id: phcapitalltd@gmail.com Website: www.phcapital.in

#### POSTAL BALLOTNOTICE

The Members of P.H. CAPITAL LIMITED (the "Company") are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 8, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI Circular: SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and the extant provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended, and for the time being in force, the Company seeks the approval of its members for the business as set out in the Postal Ballot Notice dated February 9, 2022, by the way of Postal Ballot and remote e-voting.

In compliance with Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the rules framed thereunder, the Company has completed dispatch of the postal ballot notice electronically on Friday, February 25, 2022 to all the shareholders of the Company as on Friday, February 18,2022 (cut-off date). Further, in accordance with the MCA Circulars, the votting on the resolutions shall be conducted only through remote e-voting no separate physical postal ballot form will be sent to the shareholders.

Please note that the Notice of Postal Ballot has been sent through email by M/s Bigshare Services Private Limited., the Company's Registrar & Transfer Agent to all the members whose email IDs are registered with the Registrar and Share Transfer Agents / Depository Participants. The Company has engaged services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing e-voting facility. The Postal Ballot Notice is displayed on the website of the Company at <a href="http://www.phcapital.in/postalballot.html">http://www.phcapital.in/postalballot.html</a> and on the website of CDSL at <a href="https://www.bseindia.com">www.evotingindia.com</a> and is also available on the website of BSE at <a href="https://www.bseindia.com">https://www.bseindia.com</a>.

Complete instructions on remote e-voting are given in the Postal Ballot Notice. The Board had appointed Mr. Dhirendra Maurya, Practicing Company Secretary, (M. No. FCS 22005 & C.P. No. 9594) and Proprietor of Mrs. Dhirendra Maurya and Associates, Practicing Company Secretaries, as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting / voting for postal ballot shall commence on 9:00 a.m. (IST) on Monday, February 28, 2022 and ends on 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, March 29, 2022. The voting done and received beyond Tuesday, March 29, 2022 will not be valid and shall not be allowed beyond the said date and time.

For permanent registration of e-mail address (i) for electronic holdings: Members are requested to register their e-mail address with their concerned Depository Participants(ii) for physical holdings: Members are requested to register their e-mail address with the RTA of the Company at investor@bigshareonline.com.

Member's has any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available atwww.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com, All grievances connected with the facility for votingby electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, MafatlalMill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The results of the Postal Ballot will be announced at or before Thursday, March 31, 2022 and will be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, placed on the website of the Company at http://www.phcapital.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

By order of Board For PH CAPITAL LIMITED Sd/-Naveen Chatured Director DIN: 00004745

finarena lexpenser.in